様式第１号（第４条関係）（１枚目）

令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

 別府市長         あて

（申請者）

住所   別府市上野口町１番１５号

商号又は法人名  株式会社 べっぷ

氏名又は代表者氏名 代表取締役 別府 市郎 印

電話番号  ０９７７－２１－１１１１

別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金

利子補給金交付申請書

 別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金利子補給金の交付を受けたいの

で、別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金利子補給金交付要綱第４条第

１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

利子補給金交付申請額              円

１ 交付対象融資

資金名 大分県新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金

借入金融機関名・支店名              別府銀行 別府 支店

借入金額            １０，０００，０００ 円

借入年月日      令和 ３ 年  ４ 月  ８ 日

最終期限     令和 １３ 年  ４ 月  ５ 日

据置期間 令和３年４月８日 ～ 令和５年４月５日

２ 添付書類

(1) 利子補給金交付申請額計算書（様式第２号）

(2) 交付対象融資の契約書及び返済予定表の写し

(3) その他市長が必要と認めるもの

６５，１７５

（２枚目）

同 意 書

別府市新型コロナウイルス感染症緊急対策特別資金利子補給金交付要綱第２条第２

号に掲げる要件を確認するため、当該申請に係る事務の担当者又は当該事務に係る関

係資料を所管する担当者が、市税の関係資料を閲覧することについて同意いたします。

   令和〇〇年 〇〇月 〇〇日

申請者   株式会社 べっぷ

代表取締役 別府 市郎 印